
Prijímateľ dotácie:

V2

IČO: 30688060 22.5.2019

Právna forma: občianske združenie

Sídlo: Za Hornádom 15, Spišská Nová Ves, 052 01

PPG Podprogram
Poskytnuté

(eur)

Vyúčtované

(eur)

026 01 Šport pre všetkých, školský a univerzitný šport 0,00 0,00

026 02 Uznané športy 134 039,00 81 997,65

026 03 Národné športové projekty 84 000,00 18 390,40

026 04 Športová infraštruktúra 0,00 0,00

026 05 Prierezové činnosti v športe 0,00 0,00

Účel Suma
a 134 039,00

b 0,00

c 0,00

d 84 000,00

e 0,00

f 0,00

g 0,00

h 0,00

i 0,00

j 0,00

k 0,00

l 0,00

m 0,00

n 0,00

o 0,00

p 0,00

Použitie príspevku uznanému športu

Účel Šport kolieskové korčuľovanie
mládež 23

MIN.

talenty

MIN.

reprezentácia

MIN.

prevádzka

MAX.
SPOLU

a Poskytnutý príspevok uznanému športu 6 896,70 9 195,60 11 494,50 6 896,70 45 978,00

a Vyúčtovaný príspevok uznanému športu 3 811,64 6 082,75 6 060,89 1 332,44

a ROZDIEL 3 085,06 3 112,85 5 433,61 0,00 11 631,52

0,00

príspevok uznaným športom

Názov

Priebežné čerpanie a vyúčtovanie finančných prostriedkov poskytnutých zo štátneho rozpočtu v oblasti športu v roku 2019

Slovenský rýchlokorčuliarsky zväz

Povinnosť

vrátiť

(eur)

projekty školského športu, univerzitného športu a športu pre všetkých

príspevok športovcom top tímu

65 609,60

VÝPOČET

rozvoj športov, ktoré nie sú uznanými podľa zákona č. 440/2015 Z. z.

organizovanie významných a tradičných športových podujatí na území SR v roku 2019

podpora a rozvoj turistických a cykloturistických trás

príspevok Slovenskému paralympijskému výboru

príspevok Slovenskému olympijskému a športovému výboru

0,00

0,00

finančné odmeny športovcom za výsledky dosiahnuté v roku 2018 a trénerom mládeže za dosiahnuté výsledky ich športovcov v roku 2018 a za celoživotnú prácu s mládežou

projekty pre popularizáciu pohybových aktivít detí, mládeže a seniorov

športová infraštruktúra

podpora zdravotne postihnutých športovcov



Účel Šport rýchlokorčuľovanie
mládež 23

MIN.

talenty

MIN.

reprezentácia

MIN.

prevádzka

MAX.
SPOLU

a Poskytnutý príspevok uznanému športu 25 809,15 34 412,20 43 015,25 25 809,15 172 061,00

a Vyúčtovaný príspevok uznanému športu 1 897,50 10 955,44 22 151,02 6 705,97

a ROZDIEL 23 911,65 23 456,76 20 864,23 0,00 68 232,64

Účel Účel poskytnutých finančných prostriedkov
Poskytnuté

FP

Vyúčtované

FP

Povinné

SF

Vyúčtované

SF

Povinnosť

vrátiť

a kolieskové korčuľovanie - bežné transfery 45 978,00 17 287,72 0,00 0,00 28 690,28

a rýchlokorčuľovanie - bežné transfery 65 061,00 41 709,93 0,00 0,00 23 351,07

a rýchlokorčuľovanie - kapitálové transfery (mikrobus pre 9 osôb) 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00

d Dominika Králiková 42 000,00 4 582,78 0,00 0,00 37 417,22

d Richard Tury 42 000,00 13 807,62 0,00 0,00 28 192,38

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

POZOR! V žiadnom riadku nemôžu byť suma Vyúčtovaných FP (stĺpec D) väčšia ako suma Poskytnutých FP (stĺpec C)!



Účel Účel poskytnutých finančných prostriedkov
Poskytnuté

FP

Vyúčtované

FP

Povinné

SF

Vyúčtované

SF

Povinnosť

vrátiť

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


